ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH NINH THUẬN                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  VĂN PHÒNG

          Số:         /TB-VP                            Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả cuộc họp về hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

chuyển sang ký hợp đồng lao động theo Nghị định số 161/2018/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ và

Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại

công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định 38/2019/NĐ-CP ngày 09/5/2019 của Chính phủ quy định

mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-VP ngày 20/4/2022 của Chánh Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về việc phê duyệt Bảng tiền công và Mẫu hợp đồng để ký hợp

đồng lao động theo quy định của Bộ Luật lao động tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 1346/SNV-QLNS ngày 09/5/2022 của Sở Nội vụ về việc

thống nhất thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong các cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và các hội đặc thù;

Căn cứ Biên bản kết quả cuộc họp thống nhất của tập thể lãnh đạo Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, ngày 04/7/2022 về ký hợp đồng lao động theo Nghị

định số 161/2018/NĐ-CP.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo như sau:

1. Đối tượng: Người lao động đang ký hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của cơ quan Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

2. Nội dung: Thống nhất triển khai thực hiện:

Người lao động đang ký hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

(lái xe) và áp dụng bảng lương quy định tại Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày

14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên

chức và lực lượng vũ trang, chuyển sang thực hiện ký hợp đồng lao động theo Nghị

định số 161/2018/NĐ-CP; đảm bảo nguyên tắc “mức lương trong hợp đồng lao

động mới không thấp hơn mức lương hiện hưởng”. Cụ thể như sau:

2

Số

TT

Họ và tên

Mức tiền lương

đang hưởng theo

Nghị định số

204/2004/NĐ-CP

Mức tiền lương chuyển

sang hợp đồng theo

Nghị định số

161/2018/NĐ-CP

Thời gian

thực hiện

1 Trần Chí Hòa 6.164.875  6.510.000 01/6/2022 -

01/6/2024

2 Nguyễn Kim Bắc 4.823.875  4.850.000 01/8/2022 –

01/8/2023

3 Phạm Duy Hiệp 6.500.125   6.510.000 01/8/2022 –

01/01/2024

4 Nguyễn Xuân Trinh 7.505.875  7.510.000 01/8/2022 đến

khi nghỉ hưu theo

quy định

Trên đây là Thông báo kết quả cuộc họp về ký hợp đồng lao động theo Nghị

định số 161/2018/NĐ-CP. Giao Phòng HC-TC-QT tham mưu triển khai ký hợp

đồng lao động sau 10 ngày kể từ ngày ban hành thông báo này.

Ghi chú: Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc phát sinh,

kịp thời báo cáo lãnh đạo Văn phòng để xem xét, xử lý.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;  (báo cáo)

- BTV Đảng bộ Văn phòng

- Lãnh đạo Văn phòng;

- BCH Công đoàn cơ quan;

- Các phòng trực thuộc VP;

- Ông: Nguyễn Xuân Trinh; Trần Chí Hòa;

Phạm Duy Hiệp; Nguyễn Kim Bắc;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:12:56+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-14T15:52:53+0700

		2022-07-14T15:53:09+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-14T15:53:31+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-14T15:53:59+0700